Kabelabzweigkasten AK IP65

Abzweigkasten AK1-IP65 M25 mit Kabelverschraubungen

75 mm

95 mm

- Erhohte Schutzart

- Wahlweise mit oder ohne Kabelverschraubungen
- Mittels separatem Zubehor geeignet fur die Montage an Kabeltragsystemen

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Max. Leiterquerschnitt
Einsatztemperatur
Metrischer Gewindeanschluss
Anzahl Ausbrechoffnungen
Kabelverschraubungen
Klemmbereich

Schutzart
Bemessungsspannung
Deckelbefestigung

Farbe

Halogenfrei

Versand

Preisgruppe

AT2500
8712259521442
95 mm

95 mm

45 mm

6 mm?

-40°C / +70°C
M25

8

3

10-17 mm
IP65

690 V
Aufrasten
lichtgrau

Ja

100

250

Kabelabzweigkéasten Schutzart IP65 mit Innenbefestigung. Einfache Montage mit integriertem
Gewinde fur Kabelverschraubung. Der Deckel lasst sich werkzeuglos auf das Gehause aufrasten.

- IP65 wasserdicht

- Mit werkzeugloser Ausbrechffnung im Innengewinde fir Kabeleinfiihrung — Gehause 6ffnet

sich beim Eindrehen der KV

- Variante mit ausbrechbarer Multieinfihrung fir M20 oder M25

- Farbe RAL 7035, lichtgrau

- Gluhdrahtprifung nach EN IEC 60695-2-11

- Robuste Bauform
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